Fo. pvi.

Liber I La.VII

Decere sciebat et sibi nouerat placiturā. Voluit itaq; eē viginē de q̄ imaculata īmaculat̄ pcederet oīm māclās purgatur. Voluit et humile de q̄ mis̄ et humili cor de pdiret. harū in se virtutū necessariū hoībo saluberrimūq; exemplū ostēsur. De dī ḡ virginī partūq; ei iā ante et virginitatis inspirauerat rotū. et humiliat̄ progaue rat meritū. Alioq; quō eā angel̄ in seqntib; gratia plenā pnuiciat. si q̄ppiā v̄l pa rū boni qd̄ ex grā nō accepis̄t habebat. Ut igit̄ q̄ sanctū sanctoꝝ perceptura erat pariter et paritura: sancta es̄z corpe: accepit donū viginat̄. et es̄z et mēte: accepit humiliat̄. His nimirū vgo regia ḡmīs ornata v̄tū. geminoq; mēt̄ pariter et corporis decore p̄fulgida. specie sua et pulcritudine sua in celestib; cognita. celi ciuiū in se puocauit aspect̄. ita ut et regis animū ad sui v̄cupiscētiā inclinaret. et celeste nūcū ad se educeret de supnis.

**Quare
opores/
bat xp̄s
nasci d
virgine**

B q̄ viginal̄ perceptio redēptorē deceret: dictū est abrahā **Gen. xv. cū reuersio** **D** semis sui p̄diccret ei h̄ v̄bo. Quarta generatoꝝ reuertenſe huc. Prima genera tio fuit in adā: sine viro et femina. H̄cda in eua: de viro sine feminā. Tercia in no bis: de viro et femina. Quarta sc̄z xp̄i: sine viro de feia. Et hec singularis. nec alia po terat inueniri q̄ possit succurrere tribū p̄mis q̄ perierat. s; ista tres alias ad patriā de captiuitate reduxit. Iḡ maria recte dicit. **B**ndicta int̄ ml̄ieres. Iqr̄ ipa iter matres et v̄gines prudēs mediatrix et mirabilit̄ media. ab v̄iroq; extremitoꝝ illud sumpsit qd̄ optimū erat. et p̄ciosum sepauit a vili. **Hiere. xv.** Et reliqua sterilitate virginis et corruptoꝝ matr̄: assumpsit sibi integritatē de v̄gine. et fecunditatē d̄ ma tre. ut es̄z integra et secunda. et nec sterilis nec corrupta.

Benedicta tu inter ml̄ieres. Quasi media inter ml̄ieres veteris testamēti: et mu blieres noui. Mlieres veteris testamēti ad istā tendebāt sicut patr̄. cū om̄i affe ctu ad liberoꝝ p̄creatiōe int̄ederet. ut ad istā guenirēt q̄ carū auferret opprobriū. Unī et rachel leḡ dixisse iacob **Gen. xxv.** Da mibi liberos: alioq; moriar. Mli eres noui testamēti ad eā respicuit: q̄ eis in etēplū pponi. et q̄b; ipa reddidit liber tate. Ipa ei triplice statū bonaz mulierū sc̄ificauit. bonū. s. meliorē. et optimū. i. coingui. viduitatē. et virginitatē.

**Dñs pa
risiensis**

Benedicta tu in ml̄ierib;. Potest h̄ dici eo mō quo dictū ē **Gen. xvij.** In pin guedine terre et in rore celi desup̄: enit b̄ndictio tua. Ros celi v̄ginitas. p̄igue do terre fecūditas. Per mariā enī effusa est b̄ndictio sup ml̄ieres. O q̄ ei⁹ auxilio et p̄cib; de maledictoere eripe sunt: et q̄tidie eripiunt. Ut iol̄ b̄ndicta i ml̄ierib;. qd̄ de alia nō leḡ. ut p̄ h̄ noteſ: q̄ nō solū inter ml̄ieres gl̄iam habitura sit. s; etiā q̄dam p̄uilegio speciali sibi mulierū dilectōem v̄dicauerit et affectū. ut pote p̄ quā euasit opprobriū ser̄ ille. Priusq; etenī maria p̄cipet salvatorē opprobriū erat et ignominia esse ml̄iere p̄p̄ pditōem p̄me m̄ris. s; līz et eē hoīez p̄p̄ latrociniū et pditōem ade. Filij enī eram⁹ pditoris et latronisse. Unī dī **Isa. i.** Pr̄icipes tui sc̄z adā et euāl̄ infideles: loch̄ furū. i. demonū. Et p̄p̄ h̄ clamabat gen⁹ h̄uanū ad dominū salvatorē sub tipo septē ml̄iez **Isa. iij.** Inuoceſ nomē tuū sup nos. s. et a xp̄o dicamur xp̄iani. Laufer opprobriū nostr̄. Opprobriū igit̄ p̄moꝝ parentū p̄ eā a nobis ablatū ē. et insip̄ adeo generosi facti sum⁹. q̄ reḡ et regine celoz esse eti sum⁹ fratres. Derito ḡb̄ndic̄ Lin ml̄ierib; et inter ml̄ieres. I p̄ quā tm̄ prime ml̄ieris opprobriū ablatū est a ml̄ierib;. et tāt̄ honor collatus est ml̄ierib;. ut mulier celoz regina et dei genitrix sit effecra. **I**te in h̄ q̄ dī. **B**ndicta tu in mulieri bus. lostēdit p̄cipia ei⁹ potētia ad impetrādū. Nā alie ml̄ieres viroꝝ rigorē emol liūt. hec aut̄ dei severitatē emollit. desigta p̄ v̄gā q̄ pduxit aquā de petra. **Nūcri** **xx.** Nec pleni⁹ iuuenies libro. vi. ii. ix. et libro. xij. p̄ticula. vi. ii. xxi. q̄ maria ml̄ier et v̄ga appellaſ. **I**te iol̄ b̄ndicta i ml̄ierib;. Iq̄si sola de ml̄ierib; ab v̄niuersis ge nerarōib; p̄dicanda: et p̄ omnib; gl̄iam habitura.